
 
 
 
 
 

 
                   
 
 
 

  

 

 

 
 

 

SKS s.r.o. 
IČ: 434 20 117 
DIČ: CZ 43420117 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557 
 

Společnost je držitelem: 
 

Osvědčení podnikatele, vyd. NBÚ pro přístup k utajované informaci nejvýše stupně utajení „TAJNÉ“ 
Certifikátu informačního systému, vyd. NBÚ k nakládání s utaj. inf. do a vč. st. utajení „DŮVĚRNÉ“ 
Certifikátu systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016 
Certifikátu systému environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016 
Certifikátu systému bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN ISO 45001:2018 
Certifikátu „Kvalitní a bezpečná montáž“ dle ČSN CLC/TS 50349:2005 

  
  
 
 
  

  
 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
na zhotovení projektové dokumentace  

 
 

  
 
 
 

Předmět plnění: Vypracování dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) - EPS 

Adresa objektu: Sociální služby Šebetov, příspěvková 
organizace 
679 35 ŠEBETOV 1 
 

Objednatel: Sociální služby Šebetov, 
příspěvková organizace 

  
 
 

 

35 / 22 / ES 

Číslo smlouvy 

Zhotovitel:       SKS s.r.o. 
Zpracoval:       Ing. Eva Škaroupková 
Dne:       18.11.2022 
       



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o.                                                                                                            Strana 2 (celkem 7) 

 

e-mail: firma@sksblansko.cz, 
http://www.sksblansko.cz 

Smlouva o dílo uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění. 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

I.I. Objednatel:  Sociální služby Šebetov, příspěvková 
organizace 

 adresa:  Šebetov 1, 679 35  Šebetov 

 tel: 

zastoupený: 

 516 465 438 

Mgr. Evou Kalovou, ředitelkou 

 bankovní spojení:  Komerční banka 

 číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 

Zápis v OR: 

 107-6783110237/0100 

00838446 

Nejsme plátci 

Krajský soud v Brně sp. Zn. Pr 1232 

    

I.II. Zhotovitel:  SKS s.r.o. 

 adresa:  Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko 

 tel:  516 417 643 

 zastoupený:  Ing. Lumírem Škvařilem, jednatelem 

 bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Blansko 

 číslo účtu:  351 145 631 / 0100 

 IČ:  43 42 01 17 

 DIČ:  CZ 43 42 01 17 

 Zápis v OR:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o.                                                                                                            Strana 3 (celkem 7) 

 

e-mail: firma@sksblansko.cz, 
http://www.sksblansko.cz 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
II.I. Podkladem pro uzavření této smlouvy je: 

              

  nabídka zhotovitele 

č.:

- Rozpočet č. 003719.5v1  ze dne 20.10.2022 
 

II.II. Zhotovitel podpisem smlouvy o dílo potvrzuje, že převzal od objednatele následující poklady: 

• Požárně bezpečnostní řešení, zpracované panem Radimem Staviařem, zakázka 22-06114, 10/2022 

 

Zhotovitel prohlašuje, že s obsahem výše uvedených podkladů se seznámil a že vůči obsahu a podobě těchto 

podkladů nemá žádné výhrady. Projekt bude zhotovitelem vypracován dle stavu vyplývajícího z obdržených 

podkladů, na případné pozdější úpravy, vyplývající například z následných požadavků dotčených orgánů, nelze 

brát zřetel a případné další verze projektu budou samostatným předmětem díla. 

 

II.III.  Identifikace objektu, pro který je dokumentace zhotovována: 

 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 

679 35 ŠEBETOV 1 

 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
III.I Předmět plnění: Spočívající ve zhotovení projektové dokumentace (dále jako „dílo“) 

na akci Sociální služby Šebetov - EPS v rozsahu: dokumentace pro 

provádění stavby (DPS) 

 

III.II. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a dle 

pokynů objednatele. Součástí díla je i předání objednateli s příslušným zápisem o odevzdání a převzetí díla. 

 

III.III. Pokud dojde ke změně rozsahu díla oproti původní nabídce ze strany objednatele (vícepráce/méněpráce), 

bude toto řešeno zvláštním dodatkem k této smlouvě, případně novou smlouvou o dílo. 

 

III.IV. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase, vlastním jménem, na vlastní 

odpovědnost, na vlastní nebezpečí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. 

 

III.V. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu za níže sjednaných podmínek. 

 
IV. DOBA PLNĚNÍ 
IV.I. Doba plnění začíná datem posledního podpisu na této smlouvě. V případě, že podpisy smluvních stran jsou 

prováděny v rozdílné dny a na různých místech, doba plnění dle této smlouvy začíná následující kalendářní den 

poté, co zhotovitel obdrží potvrzenou a objednatelem podepsanou smlouvu o dílo. 

 

IV.II. Termín provedení díla: do 28.2.2023 



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o.                                                                                                            Strana 4 (celkem 7) 

 

e-mail: firma@sksblansko.cz, 
http://www.sksblansko.cz 

 

IV.III. Jestliže  zhotovitel  připraví  dílo  k  odevzdání  před  dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto 

dílo převzít i v dříve nabídnutém termínu (po dohodě obou stran), budou-li splněny podmínky uvedené v bodu III.I. 

Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla 10 dnů před dnem předání. 

 

IV.IV. Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení cenu, jež je dohodnutá 

cena v nabídce (viz II.I).  Budou-li na díle shledány drobné vady a nedodělky nebránící užití díla k obvyklému 

účelu, je objednatel povinen dílo převzít, je však oprávněn učinit výhradu jako součást předávacího protokolu. 

Obsahem výhrady objednatele bude výčet drobných vad a nedodělků nebránících užití díla k obvyklému účelu, 

jakož i dohoda o podmínkách a termínu jejich odstranění zhotovitelem. 

 

IV.V. Provedením a dokončením díla se rozumí dokončení a předání díla na základě předávacího protokolu. 

 

IV.VI. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele k datu úhrady faktury za dílo, nebezpečí škody na díle 

přechází na objednatele dnem předání a převzetí.  
 
V. CENA 
V.I. Cena za provedení díla ve sjednaném rozsahu je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 

nabídky (viz. II.I). 

 

V.II. Cena díla (viz bod III.) je stanovena v maximální výši (zaokrouhleno na celé Kč):  

 

Cena bez DPH: 98 000 Kč 
DPH 21%: 20 580 Kč 

Cena včetně DPH: 118 580 Kč 
 

V.III. Cena díla je pevná, konečná a neměnná po celou dobu zhotovení díla a obsahuje veškeré náklady 

zhotovitele nutné ke kompletnímu zhotovení díla.  
 
VI.IV. Výši ceny lze překročit pouze v případě změny zákonné sazby DPH. 

 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
VI.I. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), kterou zhotovitel vystaví a 

pošle objednateli po dokončení a předání fakturovaného díla doloženého zápisem o předání a převzetí díla, 

podepsaném zástupci obou smluvních stran. 

 

VI.II. Faktura musí obsahovat adresu fakturujícího, číslo smlouvy, číslo faktury, den odeslání a splatnosti,  

označení  peněžního  ústavu  a  č. účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení předmětu díla, razítko 

a podpis  oprávněné osoby. 

 



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o.                                                                                                            Strana 5 (celkem 7) 

 

e-mail: firma@sksblansko.cz, 
http://www.sksblansko.cz 

VI.III. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude řádně odsouhlasena 

technickým dozorem stavby a bez vad, přičemž den splatnosti je den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu 

objednatele u příslušného bankovního ústavu. 

  

VII. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

VII.I. Dílo má vady, jestliže zpracování Díla neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, jestliže nebude mít 

vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je zhotoveno v rozporu s platnými právními předpisy nebo 

nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. 

VII.II. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení Díla dle Smlouvy bezplatnou záruční dobu v délce 24 měsíců 

po předání Díla.  

VII.III. Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá ve výchozích podkladech, které mu poskytl 

objednatel. Na žádost objednatele je však zhotovitel povinen dohodnout s ním opatření k co nejrychlejšímu 

odstranění závad za úplatu. 

VII.III. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla, jestliže je objednatel písemně reklamoval v záruční době uvedené 

v bodě VII.II. tohoto článku Smlouvy.  

VII.IV. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů od obdržení písemné reklamace oznámit objednateli, zda 

reklamaci uznává, zda vady odstraní do 15 dnů od odeslání reklamace, případně jakou lhůtu navrhuje k odstranění 

vad nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat. 

 

VIII. SOUČINNOST OBJEDNATELE 
 
VIII.I. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost při zhotovení díla: 

 

a) Objednatel je povinen předat zhotoviteli potřebné podklady a informace nutné k řádnému  provedení 

díla a fakticky mu umožnit zhotovení díla dle této smlouvy.  

 

b) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup a prohlídku místa, kterého se předmět díla týká, pokud je 

vzhledem k povaze díla prohlídka relevantní. 

 

V případě, že zhotovitel objednateli poskytne ke splnění součinnosti lhůtu, je objednatel povinen ji dodržet. 

V opačném případě vzniká zhotoviteli nárok na změnu termínu plnění díla, jakož i nárok na postup dle ustanovení 

§ 2591 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

VIII.III. Na základě dodatku ke smlouvě uhradí objednatel odsouhlasené vícepráce v případě nesplnění podmínek 

obsažených v bodě VIII.I. a, b. 



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o.                                                                                                            Strana 6 (celkem 7) 

 

e-mail: firma@sksblansko.cz, 
http://www.sksblansko.cz 

 

IX. SANKCE 
IX.I. Smluvní strany si dojednávají sankce: 

 

IX.I.I. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele předat dílo ve smluveném termínu činí 0,05% denně z konečné 

fakturace ceny díla za každý započatý den prodlení ve prospěch objednatele. 

 

IX.I.II. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo drobných nedodělků v termínech 

dohodnutých v předchozích ustanovených této smlouvy činí 500,-Kč denně za každý započatý den prodlení až do 

dne, kdy vady nebo nedodělky budou odstraněny ve prospěch objednatele.  

 

IX.II. Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele: 

Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur - daňových dokladů činí 0,05 % dlužné částky 

za každý den prodlení. 

 

X. VYŠŠÍ MOC 
X.I. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé a ani je nemohou ovlivnit 

smluvní strany (válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy atd.). 

 

X.II. Závady způsobené vyšší mocí nepodléhají penalizaci dle čl. IX. této smlouvy. 

 

XI. ZPRACOVNÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
XI.I. Objednatel bere na vědomí a podpisem této smlouvy vysloveně uděluje souhlas se zpracováním osobních 

údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v platném znění k využití těchto údajů 

k podnikatelským účelům zhotovitele a jím pověřených zástupců. 

 

XI.II. Objednatel vysloveně souhlasí s tím, aby zhotovitel a jím pověření zástupci, byli oprávněni zpracovávat 

osobní údaje pro účely své podnikatelské činnosti po dobu trvání obchodního vztahu dle této smlouvy včetně 

budoucích dodatků, pokud v nich nebude uvedeno jinak. Odvolání souhlasu je bezplatné a je možné písemnou 

formou prostřednictvím doporučeného dopisu, zaslaného na adresu zhotovitele. 

 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
XII.I. Změny nebo dodatky této smlouvy budou prováděny výlučně písemnou formou. 

 

XII.II. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí aktuálním zněním zákona č. 89/2012, občanský zákoník a 

platnými předpisy souvisejícími. 

 

XII.III. Bez souhlasu druhé smluvní strany není možné postoupit práva a povinnosti ze smlouvy plynoucí na třetí 

stranu. 



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o.                                                                                                            Strana 7 (celkem 7) 

 

e-mail: firma@sksblansko.cz, 
http://www.sksblansko.cz 

XII.IV. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo, včetně všech jejich změn a dodatků v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva o dílo 

ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

 

XII.V. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána uznávaným elektronickým podpisem, objednatel i zhotovitel 

obdrží oboustranně podepsaný dokument. 

 

XII.VI. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

Příloha: 

č. 1: Položkový rozpočet č. 003719.5v1 

 

 

V Blansku dne:       V Šebetově dne:  

 

   

zhotovitel  objednatel 

   

Ing. Lumír Škvařil  Mgr. Eva Kalová 

   

jednatel   Ředitelka Sociálních služeb 

Šebetov, p.o. 

 

 
 

 

 

Ing. Lumír 
Škvařil

Digitálně podepsal 
Ing. Lumír Škvařil 
Datum: 2023.01.04 
08:32:11 +01'00'

Mgr. Eva 
Kalová

Digitálně podepsal 
Mgr. Eva Kalová 
Datum: 2023.01.04 
16:09:47 +01'00'



Dodavatel: Odběratel:

SKS s.r.o. SOCIÁLNÍ SLUŽBY ŠEBETOV
příspěvková organizace
Vážený zákazník

Brněnská 1748/21b Mgr. Eva Kalová
Blansko ředitelka

 678 01 679 35  Šebetov 1
tel: +420 516 417 643 tel:
fax: +420 516 417 663 mobil:
email: firma@sksblansko.cz email:

Zakázka č.: 003719
Rozpočet č.: 003719.5v1

Projekční práce
No. Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 1 kpl 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

2 1 kpl 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč
3 1 kpl 44 000,00 Kč 44 000,00 Kč

4 1 kpl 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč
5 1 kpl 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč
6 1 kpl 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
7 1 kpl 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
8 1 kpl 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Celkem bez DPH 98 000,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH 98 000,00 Kč
Celkem DPH 21% 20 580,00 Kč
Celkem nabídka s DPH 118 580,00 Kč

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Zpracoval: Ing. Eva Škaroupková Dne: 20.10.2022
Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne zpracování.

Zpracování prováděcí dokumentace EPS - dokumentace pro provádění stavby 
(DPS)

Autorizace dokumentace, administrativa
Nacenění projektu v aktuálních cenách, zpracování projekčního rozpočtu s projekčním odhadem 
ceny a soutěžního, tzv. „slepého“ výkazu s ohledem na zadávání zakázekVedlejší rozpočtové náklady - doprava apod

Obhlídka řešených objektů, technický návrh systému EPS dle zadání, dle potřeby konzultace s 
dodavatelem
Kontrolní dny ke zpracování projektu na místě stavby, konzultace řešení a rozsahu
Zpracování dokumentace pro provádění stavby (DPS), vyhotovení výkresů - rozsah dokumentace 
dle prováděcí vyhlášky stavebního zákona
Výkaz výměr k projektu
Tisky, kompletace 5 paré v listinné podobě a el. formy dokumentace na nosiči (CD nebo Flash 
Disk)

Projekční práce EPS - Sociální služby Šebetov

strana 1 z 1


